
Noteringar från samarbetsmöte bandy 
Härnösand 2019-05-12 

HAIK, Selånger och Söråker 

Från Söråker: Ellen, Lars-Erik, Tomas 

Rekrytering skridskoskola och bandyskola 
Diskussion i mindre grupper och kort sammanfattning i punkter enligt nedan. 

Mycket barn på isen för att locka fler en framgångsfaktor, ju fler desto roligare, för lagspel går det 

alltid att göra yta. Föder även liv och rörelse vid sidan av planen. 

Röda tråden, SSK använder sig av ungdom som hjälptränare för bandyskolan, blandat i HAIK. 

Diskussion kring Östersundsmodellen, att bussa in barnen, som även prövats på historiskt i 

Härnösand i samarbete med skolorna under flera år. Bygger på att det finns tillgängliga ledare som 

kan avsätta tid på vardagar och att skolorna vill samverka. 

Försöka få till en tidigare start än när isen ligger klar ute i samband med höstlovet, försöka boka fyra-

fem tider på ungefär samma tid i hall för att starta skridskoskolan en månad tidigare. HAIK kommer 

att göra detta eftersom det finns tillgängliga tider. 

Hur gör andra sporter för att öka och bibehålla rekryteringen av nya spelare? 

Öka möjligheterna för att föräldrar och andra medföljande får ut en ”positiv” respons av att barnen 

går skridskoskolan. Alla kommer ju inte ut på isen t.ex. kafeteria. 

Gratis deltagande i skridskoskolan, i längden lönar det sig ändå för föreningarna och vi får en 

rekryteringsgrund för bandyskola och lagbyggen. 

Bjuda barnen på fika efter varje skridskoskola, saft och bulle i samband med lite snack och lek kan 

vara ytterligare en positiv faktor. 

Införa en minitour för de yngsta som vill under säsongen t.ex. att boka en dag per förening för 

tremannaspel, hinderbanor, lekar, tävlingar etc. 

Gemensam ansats och utskick från föreningarna inför starten av säsongens skridskoskola genom 

sociala medier, hemsida och alla andra kanaler som vi har till förfogande. Tillsammans når vi fler för 

att öka intresset för sporten. Samma erbjudande ska då finnas på plats hos våra föreningar. 

- SSK skridskoskola lördagar kl 0900 

- SIF skridskoskola söndagar kl 10:30 

- HAIK söndagar kl 10:00 

Flick och pojkbandy 
Satsning på tjejer, hur kommer vi framåt? 

- Satsa under kommande säsong på ett tjejsammandrag på motsvarande sätt som Borlänge 

gjorde under säsongen. Har vi pratat om flera gånger men det har inte blivit av. 

- Få träningsgrupperna på tjejsidan att anmäla sig tjejcuper 

- Gemensamma tjejträffar, utbyten, det är inte långt mellan våra föreningar. 

Tjejer utvecklas snabbare i träning och spel med tjejer enligt forskningen (Ellen) och vi borde lägga 

grunden för det utan att spärra för de tjejer som vill träna och spela med killarna. 



Generellt: 

- Mer ”nära” matcher på träningstider och lediga tider när vi har så korta avstånd mellan 

föreningarna, utvecklar de träningsgrupper och lag som vi har och vill behålla, ”lokal serie”. 

Serieläget: 

SSK: P16B, UngdomA/B (osäkert på anmälan), skickat in skrivelse om tjejserie 9-manna till förbundet. 

HAIK: Inget på killsidan som läget ser ut nu, finns ca 10 killar 03-06 men har inget uttalat samarbete 

klart enligt mötet. F17 kommer att spelas tillsammans med Umeå. Vi (Ellen/undertecknad) undrade 

varför men enligt HAIK så finns ett gammalt samarbete som de vill fortsätta med. 

SIF: P16B med SSK om möjligt enligt tidigare diskussioner, Ungdom B, F17 och allra helst med 

Selångers tjejer, nära och utvecklande… 

Utbildningar 
Efter diverse diskussioner landade mötet i att det bästa inför säsongen är att satsa på 

bandykonventet som genomförs i Söderhamn i slutet av september. Då får vi bra föreläsare, 

efterfrågade kurser för våra ledare och en chans att lära känna varandra inom föreningarna. 

Alternativet att rådda i enskilda kurser per förening enades vi var alltför ineffektivt om föreningarna 

kan satsa på konventet för alla tillgängliga ledare. 

Nästa möte 
SSK kallar till möte under augusti. 


